
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Γέρακας ,      04.12.2020 

                                                                                                        Αριθ. Πρωτ.:  36238 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας». 

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Την υπ’αριθμ. 67/2020 Μελέτη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Παλλήνης 
5. Το Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 20REQ007449128 
6. Την υπ’ αριθμ. 28941/06.10.2020 Πρόταση για έγκριση δέσμευσης της πίστωσης 
7. Το υπ’ αριθμ. 29467/09.10.2020 Τεκμηριωμένο αίτημα για την «Παροχή Υπηρεσιών Ιατρού 
Εργασίας». 
8. Την υπ’ αριθμ. 29707/12.10.2020 (ΑΑΥΠ 1088) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την 
έγκριση της δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης (ΑΔΑΜ: 20REQ007473612). 
9. Την υπ’ αριθμ. 29952/14.10.2020 (ΑΔΑ ΩΑΘΞΩΞΚ-ΙΜΨ) Απόφαση  Δημάρχου με την Έγκριση 
Διενέργειας της εν λόγω υπηρεσία. 
10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34448/18-11-2020  Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προσφορών για την απευθείας ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών ιατρού 

εργασίας. 

11. Τη με αρ. πρωτ. 35060/24-11-20 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης «ΓΕΝΙΚΗ ΕΞΥΠΠ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ Α.Ε. (οδός Σάμου 51 & Φραγκοκκλησιάς,  Τ.Κ.15125, Μαρούσι, τηλ. 2109405866, 

AΦΜ 099788778, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ) με συνολική οικονομική προσφορά 8.187,01 € (συμπ. 

Φ.Π.Α. 24%). 

12. Το με αριθ.πρωτ.35768/01-12-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών προς την 

«ΓΕΝΙΚΗ ΕΞΥΠΠ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ Α.Ε.» με θέμα «Προσκόμιση Συμπληρωματικών Δικαιολογητικών 

για Παροχή Υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας». 

  13.Το από 01/12/2020 έγγραφο της « ΓΕΝΙΚΗ ΕΞΥΠΠ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ Α.Ε.» προς την Διεύθυνση  

   Διοικητικών Υπηρεσιών , που έλαβε αριθμό πρωτ. Δήμου 35846/01-12-2020. 

   14.Την υπ’αριθ.43323/1983/07-08-2018 απόφαση της Υπουργού Εργασίας ,Κοιν. Ασφάλισης και  

   Κοινωνικής Αλληλεγγύης ,που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 3509/τ.Α΄/21-08-2018. 

   15.Την από 01/12/2020 εισήγηση ανάθεσης ( γνωμοδότηση) της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 

   16.Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία «ΓΕΝΙΚΗ ΕΞΥΠΠ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ Α.Ε. (οδός Σάμου 51 & 

Φραγκοκκλησιάς , Τ.Κ.15125, Μαρούσι, τηλ. 2109405866, AΦΜ 099788778, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ) 

την εκτέλεση των υπηρεσιών 2 ιατρών εργασίας έναντι του συνολικού ποσού 8.187,01 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 00.6117.0021 (με πρόβλεψη για το 

οικονομικό έτος 2020 το ποσό των 1.000,00 € και αντίστοιχη πρόβλεψη του υπόλοιπου ποσού 

στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2021). 

2.  Συγκεκριμένα 

 

ΑΔΑ: 6Υ64ΩΞΚ-ΗΑ8





 

3.  Οι υπηρεσίες από τον ανάδοχο θα εκτελούνται όπως αναλυτικά περιγράφονται στην υπ’ αριθμ. 

67/2020 μελέτης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δ. Παλλήνης. 

4. Η πληρωμή θα γίνεται απολογιστικά, έναντι των ωρών που πραγματικά παρείχαν οι Ιατροί 

Εργασίας για τις συγκεκριμένες υπηρεσίες και βάσει του πραγματικού αριθμού του προσωπικού του 

Δήμου, με ένταλμα που θα εκδοθεί μετά την έκδοση του τιμολογίου, καθώς και την προσκόμιση των 

νόμιμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις, του 

πρωτοκόλλου παραλαβής της αρμόδιας επιτροπής, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που 

τυχόν ζητηθεί από τις υπηρεσίες του Δήμου που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 

5. Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται έως το ποσό των 8.187,01 €. 

6. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης και ανάρτησής της 

στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΟΛΟ ΕΤΗΣΙΩΝ ΩΡΩΝ  ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

1 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
227,67 29,00 € 

 
 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (προ ΦΠΑ) 6.602,43 € 

 
 ΦΠΑ 24% 1.584,58 € 

 
 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (με ΦΠΑ) 8.187,01 € 

ΑΔΑ: 6Υ64ΩΞΚ-ΗΑ8




		2020-12-04T12:37:09+0200
	Athens




